
 

UCHWAŁA  NR 1456/16 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA  20 maja 2016 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na 

użyczenie rzeczy ruchomych dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących  nr 18 w Kielcach   

ul. Szkolna 29. 

 

Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                                   

(tj. Dz. U.2015. 618), oraz § 8 i § 10 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy 

zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie                                           

oraz użyczenie, uchwala się co następuje: 

§ 1 

1.Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieokreślony  przez Wojewódzki Szpital Zespolony  

w Kielcach  na rzecz  Zespołu Szkół Ogólnokształcących  nr 18 w Kielcach ul. Szkolna 29 

mienia  ruchomego w postaci sprzętu komputerowego w celu realizacji przez ww. szkołę 

zajęć edukacyjnych i multimedialnych na rzecz pacjentów Świętokrzyskiego Centrum 

Pediatrii. 

 

2. Szczegółowy wykaz mienia ruchomego, będącego przedmiotem użyczenia zawiera 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego   

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 



Załącznik  

do uchwały  Nr 1456/ 2016  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 20.052016 

 lp 

Nazwa i rodzaj mienia ruchomego, 

w tym: aparatury sprzętu 

medycznego. Ilość Numery fabryczne 

Wartość księgowa netto 

na dzień zakupu, tj. 

2016-03-09 

1. 

Urządzenie wielofunkcyjne MFC 

- L2700DW - kompaktowe, 

monochromatyczne, laserowe 

urządzenie wielofunkcyjne 

oferujące funkcje drukowania, 

kopiowania, skanowania oraz 

faksu. 

1szt. E73949M5N965760 807,85 zł 

2. 

Urządzenie Wielofunkcyjne OKI 

MB472DNW -  

monochromatyczne urządzenie 

wielofunkcyjne, oferujące funkcje 

druku, druku dwustronnego, 

kopiowania, skanowania oraz 

faksu. 

1szt. AK57047129 1 327,87 zł 

3. 

Laptop Dell Inspiron 5558 z 

Procesorem Intel Cor i7-55000U 

Pamięć RAM 8GB DDR Dysk 

1TB HDD SATA Ekran 15,6'  

1366x768, Karta grafiki Nvidia 

NV920M, Nagrywarka DVD+/-

RW, Karta WiFi a/b/g/n/ac, 

Kamerka, głośniki, mikrofon, 

Windows 10 Home 64bit. 

1 szt. JQ7ND72 2 719,50 zł 

4.  

Laptop Dell Inspiron 5558 z 

Procesorem Intel Core i3-5015U 

Pamięć RAM 8GB DDR3 Dysk 

128GB SSd Ekran 15,6' 

1366x768, Karta grafiki 

zintegrowana Intel HD Graphics 

5500, Nagrywarka DVD+/-RW 

Karta WiFi a/b/g/n/ac, Kamerka. 

Głośniki, mikrofon Windows 10 

Home 64bit. 

4szt. 

30R5D72       

H2K5D72       

9NX5D72       

74K5D72 

1928,91 zł / szt 

5. 
 
Microsoft Office 2016 Std 
 

5szt. licencja 265,59 zł/ szt 

6. Głośniki do laptopów       

LOGITECH Z 150 
1szt. 1551GG072829 80,65 zł 

7.  Słuchawki nauszne duże 

Modecom MC-823 
4 szt. Bn 34,83 zł/ szt 

8. Myszki bezprzewodowe do 

laptopów Logitrch M185 

5szt. Bn 
 

51,84 zł/ szt 
 



9. Stolik pod netbooka Modecom 

PF11 
20 szt. Bn 88 ,00 zł/ szt 

10. Router TP-Link WR841N 2 szt. 
215B163004096           

215B163004849 
60,48 zł/ szt 

        16 258,94 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zamierza użyczyć mienie ruchome dla Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących nr 18, który prowadzi zajęcia edukacyjne dla pacjentów ŚCP.           

Rada Społeczna WSZ wyraziła  pozytywną opinię w przedmiocie użyczenia mienia 

ruchomego - Uchwała Nr 18/2016 Rady Społecznej WSZ z dnia 18 kwietnia  2016 roku. 

Szpital nabył sprzęt komputerowy, który chce przeznaczyć na cele edukacyjne tj. zajęcia 

multimedialne dla małoletnich pacjentów hospitalizowanych w Świętokrzyskim Centrum 

Pediatrii. Szpital chciałby, aby dzieci  w czasie leczenia miały możliwość zdobywania wiedzy 

i nabywania umiejętności na poziomie równorzędnym, tak jak ma to miejsce w placówkach 

szkolnych, gdzie podstawą programową są także zajęcia komputerowe. Mając na celu rozwój 

małoletnich pacjentów Szpital wnioskuje o uzyskanie zgody na użyczenie zakupionego 

sprzętu komputerowego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


